
                                 

                                         

UCHWAŁA NR 251.VI.2021 

ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie określenia ilości i wartości nagród Starosty Kępińskiego przyznawanych 

w ramach Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

 

          Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z § 4 i § 5 ust. 4  uchwały Nr 

XXIII/133/2020 Rady Powiatu Kępińskiego   z dnia 29 września 2020 r., w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy w ramach Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie powiatu kępińskiego, form i 

zakresu tej pomocy w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz trybu postepowania w 

tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7643) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. Uczniom, którzy w roku szkolnym 2020/2021 spełnili wymagania określone w § 4 

ust. 1 uchwały Nr XXIII/133/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 września 2020 r.  w 

sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy w ramach Programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie powiatu 

kępińskiego, form i zakresu tej pomocy w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz 

trybu postepowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7643) przyznaje 

się nagrody Starosty Kępińskiego w następujących ilościach i wysokościach:  

1) za osiągnięcia naukowe i artystyczne:   

a) 3 nagrody o wartości po 300 zł, 

b) 32 nagrody o wartości po 250 zł, 

c) 3 nagrody o wartości po 200 zł, 

 

2) za osiągnięcia sportowe: 4 nagrody o wartości po 200 zł.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu      -  Robert Kieruzal         /-/         

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Alicja Śniegocka        /-/           

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Renata Ciemny          /-/             

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Krystyna Możdżanowska     /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu                      -  Marek Potarzycki       /-/          

     

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr 251.VI.2021   

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie określenia ilości i wartości nagród Starosty Kępińskiego przyznawanych 

w ramach Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

 

 

Uchwałą nr XXIII/132/2020 z 29 września 2020 r. Rada Powiatu Kępińskiego przyjęła 

powiatowy Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, pobierających 

naukę na terenie powiatu kępińskiego. Program jest adresowany do dzieci i młodzieży, 

będących uczniami szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu kępińskiego bez względu na 

miejsce zamieszkania. Jedną z form realizacji Programu jest nagroda Starosty Kępińskiego. 

Szczegółowe kryteria jakie należy spełnić aby uzyskać nagrodę określa § 4 ust. 1 uchwały Nr 

XXIII/133/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy w ramach Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie powiatu kępińskiego, form i 

zakresu tej pomocy w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz trybu postepowania w 

tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7643). Nagroda przyznawana jest w 

formie bonu zakupowego, którego maksymalną wartość określa § 4 ust. 4 uchwały. Środki 

na powyższy cel zapewniane są corocznie w uchwale budżetowej. 

 

 

 

    STAROSTA KĘPIŃSKI 

                                    /-/ ROBERT KIERUZAL 


